
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/2015 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie pozbawienia drogi gminnej nr 133034B kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie  

jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku  

z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843,  

poz. 1543, zm. z 2014 r. poz. 659, poz. 1446 i 1310) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego, 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej, drogę gminną nr 133034 B – droga od drogi 

wojewódzkiej nr 671 (ul. Sokołowska) w kierunku zachodnim, zlokalizowaną na działce oznaczonej numerem 

geodezyjnym 2128, położoną w obrębie Tykocin, poprzez wyłączenie jej z użytkowania – zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Augustynowicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lutego 2015 r.

Poz. 380



Załącznik do uchwały nr IV/29/2015 

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 380


		2015-02-05T13:54:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




